
گزارش

رییس سازمان سینمایی مسیر شکست‌خورده را ادامه ندهد؛

خیانت به سینمای ایران
رییس سازمان سینمایی 
در وهله اول باید در کیفیت 
نوع ژانرها تعادل  فیلم‌ها و 
برقرار کند و دوم عدالت را به 

صف اکران اضافه کند.
به گزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از خبرآنلاین؛ 
از ابتدای سال ۱۳۹۹ که 

سینما بخاطر کرونا ماه‌ها تعطیل شد، اقتصاد سینما 
با مشکل جدی مواجه شد، تعطیلی سینماها و ماندن 
فیلم‌ها پشت صف اکران، اثر مخربی روی چرخه اکران 

گذاشت،...
5

در سال‌های اخیر، روابط ایران و عربستان 
سعودی به‌ویژه پس از حمله پهپادی به 
تأسیسات نفتی عربستان در سال ۲۰۱۹ و 
ناتوانی آمریکا در حمایت از ریاض، دستخوش 
تغییرات چشمگیری شده است. اکنون به 
نظر می‌رسد عربستان و ایران به یک تفاهم 
غیررسمی دست یافته‌اند که بر کاهش تنش 
و حفظ منافع مشترک به‌ویژه در حوزه نفت، 

تمرکز دارد.
  خاویر بلاس ستون نویس و تحلیلگر ارشد 

حوزه انرژی و کالا در بلومبرگ.
ه گزارش بلومبرگ، در خاورمیانه، همواره 

ضرب‌المثل »دشمنِ دشمنِ من، دوست من 
است« نقش محوری و تعیین کننده‌ای را ایفا 
کرده است. بر همین اساس، عربستان سعودی و 
هم‌پیمانانش، اغلب به‌صورت پنهان و گاهی نیز 
آشکار در مقابل ایران و به نفع اسرائیل صف‌آرایی 
می‌کردند؛ اما اکنون این معادله دستخوش تغییر 

شده است.
عربستان سعودی و سایر کشور‌های عربی 
حوزه خلیج فارس که خود را بین دو تهدید 

بزرگ قرار گرفته می‌بینند، ....

آغاز فصل جدید در روابط ایران و عربستان سعودی؛

شروع غیرمنتظره
گزارش

افزایش نابرابری میان سطح زندگی زن و مرد به دلیل شکاف 
جنسیتی؛

زنانه شدن فقر
زنانه شدن فقر به وضعیت 
افزایش روزافزون فقر میان 
زنان در کشورهای مختلف 
اطلاق می‌شود که به افزایش 
زندگی  سطح  میان  نابرابری 
زن و مرد به دلیل شکاف 

جنسیتی می‌انجامد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از اقتصادنیوز؛ 
چند مشاهده نگران‌کننده درباره بازار کار زنان وجود 
دارد. مشاهده نگران‌کننده اول، زنانه شدن فقر در کشور 

است. ‌...
7 ادامه در صفحه 3

دولت از افزایش درآمد‌های تورم‌زای خود به خصوص در بخش بنزین و کالا‌های اساسی بپرهیزد؛

مهار اسب سرکش تورم!

با سلام خد‌مت امام عصر)عج(
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پشت پرده مخالفت ها با حضور ظریف در دولت 
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در نخستین انتصاب استاندار جدید؛

مشاور و مدیرکل حوزه 
استاندار خراسان رضوی 
منصوب شد 28
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نیلوفر مولایی: 

طی چند روز گذشته، فشارهای نمایندگان 
و تندروها برای برکناری محمدجواد ظریف، 
معاون راهبردی رئیس جمهوری از دولت بیشتر 
شده است و کار به جایی رسیده که برخی از 
نمایندگان مسعود پزشکیان، رئیس جمهوری را 

تهدید به برکناری و زندان می‌کنند. 
در همین راستا، حسین میرمحمد صادقی، 
معاون اسبق قوانین مجلس شورای اسلامی 
با اشاره به تهدید پزشکیان به خبرگزاری 
خبرآنلاین گفت؛‌»شاید دلیل حساسیت‌ها به 
آقای ظریف به خاطر مخالفت برخی افراد با 
برجام است و نقش ایشان را در تصویب برجام 
پررنگ می‌بینند و دشمنی با او را در خودشان 
نهادینه کردند. اما اینکه ما با همچنین ادبیاتی 
بخواهیم با رئیس جمهوری صحبت کنیم در 

شأن نماینده مجلس نیست.«
وی ادامه داد؛‌»تصدی مشاغل حساس قانونی 
است که مقداری شتاب زده تصویب شد. گاهی 
اوقات تصویب قوانین و موضع گیری های ما 
به خاطر حادثه ای است که ممکن است اتفاق 

افتاده باشد.«
در ادامه گفت و گوی حسین میرمحمد 
صادقی، معاون اسبق قوانین مجلس شورای 

اسلامی را با خبرگزاری خبرآنلاین می‌خوانید؛
* آقای میرمحمدصادقی! این روزها فشارهای 
زیادی از سوی مجلس به آقای پزشکیان برای 
برکناری آقای ظریف وارد می‌شود، علت این 

فشارها از نگاه شما چیست؟ 
من نمی دانم دلیل آن چیست. متاسفانه در 
کشور ما یک تخصصی داریم که به کوچک 
ترین بهانه ای نیروهای خودمان را از حیز انتفاع 

بیاندازیم و از آنان استفاده نکنیم.  آقای دکتر 
ظریف توانمندی هایی دارد و باید از آن در 
جهت ارتقای کشور استفاده کرد. ممکن است 
به ایشان نقدی وارد باشد که این انتقادات باید 
در جای خودش باشد اما اینکه به خاطر مسائل 
جناحی و سیاسی افراد را بخواهیم از حیز انتفاع 
بیاندازیم و کشور را از تخصص و تجربه آنان 

محروم کنیم، کار درستی نیست. 
به نظر من، قانون تصدی مشاغل حساس 
قانونی است که یک مقدار شتاب زده تصویب 
شد. گاهی اوقات تصویب قوانین و موضع گیری 
های ما به خاطر حادثه ای است که ممکن 
است اتفاق افتاده باشد. یک نفر فسادی انجام 
داده و سپس به کشوری که اقامت آن را دارد، 

فرار کرده باشد.
ما قانون وضع کرده و افراد را به خاطر داشتن 
تابعیت و اقامت خود و فرزندانشان محروم می 
کنیم و کشور را از خدمات آنان محروم می 
کنیم. مسئله تابعیت در بسیاری از کشورها 
مبتنی بر سیستم خاک است. فردی که در 
خارج از کشور تحصیل کرده یا تاجر بوده است، 
فرزندی را در آن کشور به دنیا آورده، طبیعی 
است که طبق سیستم پاسپورت آن کشور را 
دریافت می‌کند. همچنین اگر افرادی مدتی 
طولانی را در کشوری حضور داشته باشند طبق 
قانون اقامت دریافت می‌کند اما ما همه را از دید 

توطئه نگاه می‌کنیم. 
قانون مشاغل حساس هیجانی و شعاری 

تصویب شده است
فکر می‌کنیم اگر کسی اقامت یا پاسپورت 
کشوری را گرفته است، حتما به آن کشور خوش 
خدمتی کرده است درحالی که ضوابط و مقررات 
مشخص است. در برخی از کشورها ممکن است 

افراد را به خاطر داشتن تابعیت یا پاسپورت کشور 
دیگری تشویق کنند تا بتوانند آسانتر سفر کنند 
و در کشور خودشان از امکانات آنان استفاده 
کنند. بنابراین، این قانونی است که شتاب زده، 
بر اثر هیجان و شعارهای هیجانی تصویب شده 
است. درباره دکتر ظریف و دیگران هم باید بگویم 
به کوچکترین انتقادی که ممکن است از آنان 
داشته باشیم، تلاش می‌کنیم همه کشور را از 

تخصص و تجربه آنان محروم کنیم.
* می‌توان گفت این قانون برای حذف 
اشخاصی مانند آقای ظریف یا آقای لاریجانی 

بوده است؟
فکر نمی کنم هدف اولیه از تصویب این قانون 
چنین کاری بوده باشد. دلیل اولیه این است 
که زمانی که یک اتفاقی رخ می‌افتد، بر اساس 
آن یک دفعه جو زده و هیجانی شده و قانونی 
را تصویب می‌کنیم که ابعاد عوامل مختلف آن 
را نسنجیده‌ایم. این قانون نیز بر همین اساس 
تصویب شده است. به طور مثال یک نفر بعد 
از فسادی که انجام داد، به کشوری که اقامت 
داشت فرار کرده و ما قانونی را مصوب می‌کنیم 
که اگر فردی خود و فرزندش اقامتی دارد نتواند 

به کشورش خدمت کند.
ما در انتخاب افراد به جای این معیارهای 
ظاهری، باید توجه کنیم که قابل اعتماد و 
آزمون پس داده باشند. نقطه سیاهی در پرونده‌ 
آنان نباشند. این کار باعث شده که ریاکاری هم 
زیاد شود و افراد برای آنکه در دل نظام جای باز 
کنند، شعارهای تندی می دهند و نقاط ضعفی 

را که دارا هستند، می پوشانند. 
دلیل حساسیت‌ها به آقای ظریف به 
خاطر مخالفت برخی افراد با برجام است

* آقای میرمحمدصادقی! گفته می شود افراد 

دیگری هم در دولت در سطح معاونان حضور 
دارند یا حتی در مناصب حاکمیتی دیگر که 
همین مورد آقای ظریف در مورد آنها هم صدق 
می کند اما حساسیت نمایندگان بر روی آقای 
ظریف است و حتی رئیس جمهوری را هم 

تهدید کردند...
به نظر من شأن نماینده مجلس این نیست 
که با همچنین ادبیاتی با رئیس جمهور صحبت 
کند. شاید دلیل حساسیت‌ها به آقای ظریف به 
خاطر مخالفت برخی افراد با برجام است و نقش 
ایشان را در تصویب برجام پررنگ می‌بینند و 

دشمنی با او را در خودشان نهادینه کردند.
اما اینکه ما با همچنین ادبیاتی بخواهیم با 
رئیس جمهوری صحبت کنیم در شأن نماینده 
مجلس نیست. تندروی ها و اینکه دایره خودی 
را تنگ کردن، در این ۴۵ سال بیشترین صدمه 
را به کشور زده است. همچنین در برخی موارد 
هم افراد به دلیل اینکه خودشان توانمندی 
ندارند، افراد توانمند را از دایره بیرون می کنند 

و انواع تهمت ها را به او می زنند. 
باید قانون مشاغل حساس به درستی 

اصلاح شود
* ممکن است مسئله حضور آقای ظریف در 

دولت درپی رایزنی با حاکمیت حل شود؟
نمی دانم، به هر حال مشکلاتی در این 
قانون است که ما باید آن را به درستی اصلاح 
کنیم. به گونه ای که افراد توانمند از استعداد 
خودشان در جهت ارتقای کشور استفاده کنند. 
این مشکل این است که ما گاهی اوقات طبق 
قوانین عمل نکردیم و از راه های فراقانونی 
استفاده کنیم. این قانون ابتدا باید به شکلی که 
به مصلحت کشور است، اصلاح شود و سپس 
براساس آن به قانون مشاغل حساس عمل شود. 

* آقای پزشکیان، اصلاحیه لایحه مشاغل 
حساس را به مجلس فرستادند، فکر می‌کنید با 
توجه به حضور تندروها در پارلمان، این لایحه 
به مرحله اصلاح می‌رسد؟ اگر لایحه اصلاح 
نشد چه کارهایی از طرف دولت می‌تواند انجام 

شود؟
اگر لایحه اصلاح نشد، نمی‌توان کاری کرد 
و همه باید طبق آن عمل کنند. اما باید برای 
برطرف کردن نقاط ضعف آن تلاش شود تا 

افراد بتوانند در خدمت کشور قرار بگیرند. 
* پیش بینی می کنید تندورها اجازه اصلاح 

این لایحه را بدهند؟
اگر فشار افکار عمومی و مطالبه مردم باشد، 
همچنین افراد درباره نقاط ضعف قانون توجیه 
شوند، اکثریت مجلس قبول می کنند تا با 

اصلاح آن نقاط ضعف را برطرف کنند. 
برخوردهای دوگانه سهم مهلک است

* آقای میرمحمدصادقی! در دولت گذشته 
برخی از دولتمردان مشمول قانون مشاغل 
حساس می شدند اما این حساسیت بر روی 
آنان وجود نداشت. نظر شما درباره این برخورد 

دوگانه چیست؟
بدترین کار برای یک کشور همین 
برخوردهای دوگانه است. اگر ما غرب و اروپا را 
متهم می کنیم که چرا در معقوله حقوق بشر 
نسبت به ایران برخورد دوگانه دارند، خودمان 
هم باید از این برخوردهای دوگانه پرهیز کنیم. 
طبعا باید این شکل باشد که اگر فردی اقامت 
با تابعیت خارج از کشور را دارد، باید این 
حساسیت برای همه باشد. برخوردهای دوگانه 
سهم مهلک است و باعث می‌شود اعتماد مردم 
به قانون از بین برود. قانون باید برای همه اعمال 

شود.
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۷۶2۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
داراب عسکریان فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه ۱۱ صادره از تربت 
حیدریه در ششدانگ یک قطعه محوطه با بنای احداثی به مساحت ۶۹۵ 
متر قسمتی از پلاک ۱۰۲۸ مجزی شده از ۱۰۲۷ فرعی از اراضی منظر 
پلاک ۱۳۲ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی آقای مصطفی عابدی 
و عباسعلی عابدی منظری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م.الف 536 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۷/12 تاریخ انتشار نوبت دوم 

1403/۰۷/28 :
سید امین موسوی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۷۶۱۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای محسن محمد پورزاوه فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه ۳۶۶۷۱ 
صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
293/41 متر مربع قسمتی از پلاک ۲۵۷ متصل به ۲۵۳ فرعی از پلاک 
یک اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت 

ملک تربت حیدریه خريدارى مع الواسطه از مالک رسمی آقای مهدی 
شهیدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. م.الف 539 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۷/12 تاریخ انتشار نوبت 

دوم : 1403/۰۷/28
سید امین موسوی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۶۳۷۲ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی خانم مهری یاوری دوست فرزند غلامعلی بشماره شناسنامه 
۸۵۳ صادره از خواف در یکباب ساختمان به مساحت 107/60 متر 
مربع که مساحت 19/42 متر مربع آن طبق نظریه امور آب در حریم 
کال قرار دارد در قسمتی از پلاک شماره ۴۲۲ فرعی از اراضی دیزقند 
پلاک ۲۳۱ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از علی اصغر و 
صدیقه و اقدس و رفعت و اشرف شهرت همگی شکفته ورثه مالک 
رسمی بی بی زهره شکفته محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف 581 تاریخ انتشار نوبت اول : 

1403/۰۷/28 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۸/14
سید امین موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی511/4

برابر رای شماره 140360303011006005 مورخه 1403/06/30هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض مریم 
کسکنی     فرزند غلامرضادر ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت 51متر 
مربع پلاک 7282 فرعی مجزا شده از 2816فرعی از  5 اصلی واقع در 
بخش3سبزوار خریداری از مالکیت رسمی رضا عربشاهی محرزگردیده است 
. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند 
می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به 
این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه 
گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم 
وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 403/633
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/07/28- تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/08/13 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/5آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/۹/20 و برابر رای شماره 
۱4۰۳۶۰۳۰۶2۷۱۰۰۰۹۵۷ مورخ 1403/۰۳/08 موضوع ماده یک قانون 
مذکور تصرفات متقاضی آقا/خانم محمد ابراهیم تبریز طلب نسبت به شش 
دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۳۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک 
باقیمانده ۷۷ اصلی واقع بخش ۹ مشهد که از )سهم مشاعی خودش( تائید 
گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار و در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م.الف 3429 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/12 تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/28
بهروز صائبی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد
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در سال‌های اخیر، روابط ایران و عربستان 
سعودی به‌ویژه پس از حمله پهپادی به 
تأسیسات نفتی عربستان در سال ۲۰۱۹ و 
ناتوانی آمریکا در حمایت از ریاض، دستخوش 
تغییرات چشمگیری شده است. اکنون به 
نظر می‌رسد عربستان و ایران به یک تفاهم 
غیررسمی دست یافته‌اند که بر کاهش تنش 
و حفظ منافع مشترک به‌ویژه در حوزه نفت، 

تمرکز دارد.
  خاویر بلاس ستون نویس و تحلیلگر 

ارشد حوزه انرژی و کالا در بلومبرگ.
ه گزارش بلومبرگ، در خاورمیانه، همواره 
ضرب‌المثل »دشمنِ دشمنِ من، دوست من 
است« نقش محوری و تعیین کننده‌ای را ایفا 
کرده است. بر همین اساس، عربستان سعودی 
و هم‌پیمانانش، اغلب به‌صورت پنهان و گاهی 
نیز آشکار در مقابل ایران و به نفع اسرائیل 
صف‌آرایی می‌کردند؛ اما اکنون این معادله 

دستخوش تغییر شده است.
عربستان سعودی و سایر کشور‌های عربی 
حوزه خلیج فارس که خود را بین دو تهدید 
بزرگ قرار گرفته می‌بینند، به سوی اتخاذ 
موضعی بی‌طرفانه در قبال ایران گرایش پیدا 
کرده‌اند. این تغییر و چرخش دیپلماتیک عمدتاً 
نتیجه ناتوانی آنها در تأثیرگذاری مستقیم بر 
بحران است؛ چراکه فاقد اهرم‌های کافی برای 
اعمال نفوذ بر ایران و اسرائیل هستند. همچنین 
از این که آن‌ها در صورت تشدید درگیری، 
قربانی ماجرا شوند نگران هستند و همین امر 
در تغییر رویکرد آن‌ها به شدت تاثیرگذار بوده 

است.
اتخاذ سیاست عدم‌مداخله، نتیجه دیدار‌های 

مکرر میان دیپلمات‌های ایرانی و عربی در 
هفته‌های اخیر است، هرچند که ریشه‌های 
این تغییر به چندین سال قبل بازمی‌گردد. این 
تحولات پیامد‌های مهمی برای بازار‌های مالی 
جهانی به همراه دارد؛ زیرا با کاهش احتمال وقوع 
سناریوی بدبینانه شامل حملات و ضدحملات 
به تأسیسات نفتی منطقه، ریسک‌های مربوط به 
تأمین نفت کمتر از آن چیزی است که برخی 

تحلیل‌گران پیش‌بینی کرده بودند.
یکی از مهم‌ترین تحولات اخیر در این زمینه، 
سفر کم‌سابقه عباس عراقچی، وزیر امور خارجه 
ایران به عربستان سعودی بود. در این سفر، او 
نه تنها با همتای سعودی خود دیدار کرد، بلکه 
مورد استقبال ولیعهد محمد بن سلمان نیز قرار 
گرفت. رسانه‌های دولتی عربستان، مجموعه‌ای 
از تصاویر این دیدار را منتشر کردند که در آنها 
محمد بن سلمان با لبخند و آرامش و عباس 
عراقچی با اطمینان دیده می‌شد. پیام این دیدار 
روشن بود: »شاید هنوز دوست نشده باشیم، اما 

دیگر ضرورتی ندارد که دشمن باقی بمانیم.«
در تاریخ ۳ اکتبر، عباس عراقچی با 

وزرای خارجه شورای همکاری خلیج فارس 
)GCC( که تحت رهبری عربستان سعودی 
است و شامل امارات متحده عربی، کویت، 
بحرین، قطر و عمان می‌شود، دیداری مهم 
برگزار کرد. عبدالعزیز العویشق، دیپلمات 
ارشد شورای همکاری خلیج فارس اعلام کرد 
که این دیدار می‌تواند »آغازی بر یک مرحله 
جدید در روابط« میان ایران و همسایگان 
عربی‌اش باشد. این تحولات بازتاب دو روند 
کلیدی است. نخست، کاهش تنش و درگیری 
میان ایران و عربستان که از میانه سال ۲۰۲۱ 
آغاز شد و در سال ۲۰۲۳ به مرحله تثبیت 
رسید. دوم، نارضایتی عربستان سعودی از 
سیاست‌های کاخ سفید و دولت راست‌گرای 

بنیامین نتانیاهو.
در جریان کمپین »فشار حداکثری« ایالات 
متحده علیه ایران در فاصله سال‌های ۲۰۱۷ 
تا ۲۰۲۱، عربستان سعودی با دولت دونالد 
ترامپ هم‌راستا و به‌طور ضمنی در کنار اسرائیل 
قرار داشت؛ اما این وضعیت در سال ۲۰۱۹ با 
حمله پهپادی و موشکی شبه‌نظامیان طرفدار 

ایران به پالایشگاه بقیق که مهم‌ترین تأسیسات 
نفتی عربستان بود، تغییر کرد. این حمله به 
ریاض نشان داد که پادشاهی سعودی بسیار 
آسیب‌پذیرتر از آن چیزی است که از قبل تصور 
می‌شد و هم زمان  احساس کرد که دونالد 
ترامپ با خودداری از واکنش تلافی‌جویانه علیه 

ایران، آنها را تنها گذاشته است.
از آن زمان به بعد، عربستان سعودی در حال 
بازنگری در اولویت‌های امنیت ملی خود بوده 
است. اگرچه ریاض به دنبال ایجاد دوستی با 
تهران نیست، اما تمایلی ندارد مانند گذشته از 
ایالات متحده و اسرائیل در برابر ایران حمایت 
و پشتیبانی کند. برای عربستان سعودی، حفظ 
جریان درآمد‌های نفتی حیاتی است؛ به همین 
دلیل تلاش می‌کند تا تهدیدات و ریسک‌های 
مرتبط با سرمایه‌گذاری‌های میلیارد دلاری خود 
در پروژه‌های گردشگری را که در چارچوب 
برنامه »چشم‌انداز ۲۰۳۰« اجرا می‌شوند، به 
حداقل برساند. ساخت هتل‌های لوکس در 
سواحل دریای سرخ، گردشگران خارجی را 
جذب می‌کند؛ در حالی که جنگ و درگیری 
چنین جذابیتی ندارند. این رویکرد بخشی از 

استراتژی »اولویت عربستان« است.
از طرفی، تهران نیز به‌نوعی در این فرآیند با 
عربستان سعودی همراهی کرده است. حملات 
حوثی‌های تحت حمایت ایران به عربستان در 
ماه‌های اخیر به طرز چشمگیری کاهش یافته 
است. بر خلاف حملات مکرر سال‌های ۲۰۱۹ 
تا ۲۰۲۲م، تاکنون هیچ‌یک از تأسیسات نفتی 
عربستان سعودی مورد هدف قرار نگرفته است.

در بحران کنونی، به نظر می‌رسد ایران دو 
درخواست عمده از عربستان دارد. نخست، 

اطمینان از این که خاک عربستان برای تسهیل 
حملات اسرائیل علیه ایران مورد استفاده قرار 
نگیرد. دوم، استفاده از نفوذ ریاض در واشنگتن 
برای اعمال فشار بر اسرائیل جهت آغاز مذاکرات 
آتش‌بس و پایان دادن به درگیری‌های غزه و 
لبنان. اگر نیروی هوایی اسرائیل نتواند از حریم 
هوایی عربستان )یا دیگر کشور‌های منطقه 
مانند امارات، کویت، قطر، عمان و بحرین( عبور 
کند، مجبور به استفاده از مسیر‌های طولانی‌تر 
مانند سوریه و عراق خواهد بود یا باید مسیر‌های 
طولانی‌تری از فراز دریای سرخ و اقیانوس هند 

طی کند.
در مقابل، عربستان نیز خواهان تضمین 
است که در هیچ حمله تلافی‌جویانه‌ای علیه 
اسرائیل، هدف حملات مستقیم یا نیابتی 
ایران قرار نگیرد. تا همین اواخر، مقامات 
سعودی نگران بودند که اگر ایران با حمله‌ای 
شدید از سوی اسرائیل مواجه شود، ممکن 
است با حمله به میادین نفتی عربستان، چه 
به‌طور مستقیم و چه از طریق نیرو‌های نیابتی 
خود، پاسخ دهد. هرچند دو طرف رسماً هیچ 
توافقی را اعلام نکرده‌اند، اما شواهد نشان 
می‌دهد که حداقل یک تفاهم غیررسمی میان 
آنها وجود دارد. بنابراین، انتظار می‌رود که 
ریاض حریم هوایی خود را برای نیروی هوایی 
اسرائیل باز نکند و ایران نیز از هدف قرار 
دادن تأسیسات نفتی همسایه خود اجتناب 
کند.  خاورمیانه همواره عرصه شکل‌گیری 
ائتلاف‌های غیرمنتظره بوده است. هیچ‌چیز 
به‌اندازه منافع مالی نمی‌تواند اختلافات را 
کنار بزند  و برای ایران و عربستان سعودی، 

این منافع مالی همانا نفت است.

آغاز فصل جدید در روابط ایران و عربستان سعودی؛

یشروع غیرمنتظره
رج

خا
ت  

اس
سی

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140360306015002094 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک  تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای عبدالشکور رحمانی 
حسینی ئی به شناسنامه شماره 270 کد ملی 0748542371 صادره تایباد 
فرزند عبدالغفور در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 69501 
متر مربع پلاک  شماره 722 فرعی از 148 اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش 14 مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل قسمتی از مالکیت متقاضی 
وقسمتی از پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1403/7/28. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/13 م.الف672
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140360306015003703 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک  تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای عبدالشکور رحمانی 
حسینی ئی به شناسنامه شماره 270 کد ملی 0748542371 صادره از 
تایباد فرزند عبدالغفور در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
115559 متر مربع پلاک شماره 772 فرعی از 148- اصلی واقع در بخش 
14 مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و و از قسمتی از مالکیت عبدالجبار رحمانی 
و تمامی مالکیت طلعت قادری و قسمتی از پلاک 722 فرعی از 148- اصلی 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 

مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1403/7/28. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/13 م.الف673
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140360306015003127 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک  تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای غلامرضا فدائی 
به شناسنامه شماره 680 کد ملی 0748656499 صادره تایباد فرزند نیاز در 
ششدانگ یکباب منزل به مساحت 141/37 متر مربع پلاک  فرعی شماره 
252 فرعی از 256 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش14 مشهد حوزه 
ثبت ملک تایباد و از محل  تمامی مالکیت متقاضی و قسمتی از پلاک محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/28. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/13 م.الف674
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/10آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 
140360306008003688 مورخ 1403/6/17 هیات  تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای رضا جعفری گیو به شناسنامه شماره 
1082 کدملی 0651929407  صادره بیرجند فرزند محمد و خانم شیما 
رضائیان دلوئی به شناسنامه شماره 1074 کد ملی 0942524608 صادره 
مشهد فرزند حسین هر کدام به میزان سه دانگ مشاع از مورد تقاضا  و 
انتقال از محل مالکیت  سیده الهام بهزاد فر  داشته و تصرفات متقاضی 
نسبت به مالکیت ششدانگ یک باب  منزل  به مساحت 927/4 متر مربع  
در قسمتی از پلاک  شماره 3 فرعی از27 اصلی واقع در خراسان رضوی 

بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است.لذا به موجب 
ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی 
تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 

1403/7/28. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/13 م.الف3688
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/11آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

 نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/۹/20 و برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۴۶۱ مورخه 1403/۰۷/07 هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور تصرفات متقاضی آقا/ خانم ابوالفضل نیشابوری شایه نسبت 
به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 99/84 متر مربع قسمتی از 
پلاک شماره - فرعی از باقیمانده ۷۶ اصلی واقع بخش ۹ مشهد) خریداری 
از غلامرضا سهامیان( تائید گردیده است. لذا به موجب ماده 3قانون تعین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ماده ۱۳ 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیر الانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ؛ گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست . م.الف 3724تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۷/28تاریخ انتشار 

نوبت دوم : ۱۴03/۰۸/14
بهروز صائبی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد
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 یک کارشناس مسائل اقتصادی با 
اشاره به راهکارهای مهار تورم گفت: 
دولت نباید به قیمت‌ها شوک وارد 
کند و محدودیتی در این زمینه‌ها به 
وجود آورد. همچنین روند موجود را 
در بخش پولی باید حفظ کند. اگر این 
موارد رعایت شود می‌توان امیدوار باشیم 
که تورم افزایش نیابد. به ویژه اینکه در 
ماه‌های اخیر مسئولان اظهاراتی در 
خصوص افزایش نرخ ارز و سوخت و 
مالیات داشتند که اگر هر کدام اعمال 

شود موجب افزایش تورم می‌شود.
به گزارش روزنامه »صبح امروز«؛ 
در این چند سال اخیر ترمز تورم از 
دست دولت‌ها در رفته و به بالای ۴۰ 
درصد نیز رسیده است، تورمی که باعث 
شده سفر مردم هر روز کوچکتر شود 
و معیشت سختی را تحمل کنند، ولی 
از سمت دیگر تورم برای دیگران دکان 
کاسبی جدیدی باز کرد و توانستند از 

این تورم حسابی به رونق برسند.
اگرچه دولت سیزدهم برای مهار 
تورم برنامه‌هایی را پیاده کرد اما هیچ 
کدام به نتیجه مطلوب نرسید و حال 
باید دید برنامه‌های دولت چهاردهم و 
تیم اقتصادی پزشکیان می‌تواند اسب 

سرکش تورم را مهار کند؟
برخی از کارشناسان اقتصادی بر این 
باورند دولت برای مهار و کنترل تورم 
باید خرج‌های خود را کم کند، یعنی 
به عبارتی باید بودجه عمومی خود را 
کاهش دهد، امری که پزشکیان هم 

به آن معترف است و حتی در نشست 
خبری خود از ازیاد نیروهای شاغل 
در مجموعه دولت خود سخن گفت و 
افزود: »در نهاد رئیس جمهوری ۴ هزار 
نیرو داریم شاید با ۴۰۰ نفر و حتی ۴۰ 
نفر هم می‌شد، اما ۴۰ نفر خیلی کم 
است، اما با ۴۰۰ نفر می‌شد، حل کرد. 
با آن‌ها چه کار کنم؟ بیرونشان کنم؟ 
نمی‌شود، او هم تقصیر ندارد، من او را 
استخدام کردم، من بهش گفتم اینجا 
بنشین، اما کاری به او نسپردم اگر کار 

می‌دادم کار می‌کرد.«
 راهکارهای مهار تورم

در همین زمینه مرتضی عزتی، 
تحلیلگر مسائل اقتصادی در گفتگو با 
اقتصاد ۲۴، در خصوص اینکه دولت 
برای مهار تورم چه اقدامی را باید انجام 
دهد، گفت: در دولت قبل اقدامی که 
انجام شد این بود که روی بانک‌ها فشار 
آوردند که تسهیلات ندهند. بسیاری از 
بانک‌ها در محدودیت‌ها و محذوریت 
قرار گرفتند و در کنار آن رکود اقتصادی 
تشدید شد و تقاضا کاهش یافت. تورم 
به طور نسبی از ۴۱ درصد به حدود ۳۰ 

درصد کاهش پیدا کرد.
وی در ادامه تصریح کرد: اگر دولت 
بخواهد سیاست‌های قبلی را برای 
روند کاهشی تورم ادامه دهد، این 
روند ادامه می‌یابد، اما به نظر می‌رسد 
دولت نمی‌خواهد آن‌ها را ادامه دهد. 
اگر بخشی از این سیاست‌ها را حفظ 
کند و بخشی دیگر را که روی تولید 

و تسهیلات تولید فشار می‌آورد، بردارد 
می‌توانیم امیدوار باشیم روند کاهش 
تورم که وجود داشت دست کم به روند 

افزایش تورم تبدیل نشود.
این استاد دانشگاه اضافه کرد: شرایط 
اقتصادی به شکلی است که احتمال 
رشد تورم وجود ندارد، مگر اینکه دولت 
اقدامات غیرمنطقی مثل شوک قیمتی 
بنزینی و ارزی و حذف ارز ترجیحی 
انجام بدهد، در غیر این صورت تورم 
امسال بیشتر از ۳۰ درصد نمی‌شود. اگر 
دولت سیاست‌های انقباضی یک و نیم 
سال اخیر خود را ادامه بدهد و آن را 
تشدید کند، ممکن است تورم پایین‌تر 
هم بیاید که البته این مسئله به به رفتار 

و تصمیم دولت بستگی دارد.
 دولت نباید به قیمت‌ها شوک 

وارد کند
عزتی افزود: دولت نباید به قیمت‌ها 
شوک وارد کند و محدودیتی در این 
زمینه‌ها به وجود آورد. همچنین روند 
موجود را در بخش پولی باید حفظ 
کند. اگر این موارد رعایت شود می‌توان 
امیدوار باشیم که تورم افزایش نیابد. به 
ویژه اینکه در ماه‌های اخیر مسئولان 
اظهاراتی در خصوص افزایش نرخ ارز 
و سوخت و مالیات داشتند که اگر هر 
کدام اعمال شود موجب افزایش تورم 

می‌شود.
این کارشناس مسائل اقتصادی در 
ادامه با اشاره به کسری بودجه امسال 
دولت گفت: دولت‌ ابتدا باید هزینه‌های 

خود را کاهش بدهد، اگر دولت 
بتواند هزینه‌ها را مدیریت کند بخش 
قابل توجهی از کسری بودجه را نیز 
می‌تواند کنترل کند، به ویژه اگر بتواند 
هزینه‌های غیرضروری را کاهش بدهد 
بسیار بهتر است و نتایج آن در عملکرد 

بودجه مشخص خواهد شد.
عزتی در پایان خاطرنشان کرد: اگر 
دولت در بخش درآمد فعالیتی کند 
نباید سراغ درآمد‌های تورم زا برود. 
درآمد‌هایی مثل افزایش قیمت‌ها، 
افزایش قیمت بنزین و ارز باعث تورم 
می‌شود که متاسفانه دولت‌ها معمولا در 
اولین قدم این کار‌ها را انجام می‌دهند. 
اگر دولت از این اقدامات پرهیز کند و 
به جای آن دارایی هایش را در بازار 
بفروشد یا از واردات خودرو‌هایی که 
تعرفه آن ۱۵۰ تا ۱۶۰ درصدی است 
عوارض بگیرد، بهتر می‌تواند کسری 
بودجه را جبران کند که تورم زا هم 

نیست.

دولت از افزایش درآمد‌های تورم‌زای خود به خصوص در بخش بنزین و کالا‌های اساسی بپرهیزد؛

مهار اسب سرکش تورم!
در نخستین انتصاب استاندار جدید؛

مشاور و مدیرکل حوزه استاندار خراسان 
رضوی منصوب شد

استاندار خراسان رضوی در نخستین 
انتصاب خود، »سیدحسن حسینی« 
را به عنوان مشاور و مدیر کل حوزه 

استانداری منصوب کرد.
به گزارش صبح امروز به نقل از 
استانداری، استاندار خراسان رضوی در 

جلسه معارفه و تکریم مشار و رئیس حوزه استاندار بر اهمیت جایگاه 
مدیریتی حوزه استاندار در زمینه هماهنگی و برنامه‌ریزی و مدیریت 
تشکیلات تاکید کرد و خواستار ایجاد انسجام مدیریتی و راهبری 
صحیح امور مربوطه با همکاری همکاران در مجموعه‌های ستاد و 

صف استانداری شد.
غلامحسین مظفری در این جلسه از زحمات »ناصر نعمتی« در 
دوران مسولیت به عنوان مشاور و مدیر کل حوزه استاندار تقدیر و 

تشکر کرد.
مدیریت و هماهنگی برنامه‌های استاندار با واحد‌های استانی، 
اعمال مدیریت و نظارت بر واحد‌های زیر نظر حوزه از جمله اداره 
کل روابط عمومی، تشریفات و امور بین‌الملل، دیدار‌ها و تعاملات 
مربوطه، برنامه‌ریزی و هماهنگی و نظارت بر فعالیت‌های واحد‌های 
ستادی و فرمانداری‌ها و هماهنگی و تعامل با حوزه نمایندگان 
مجلس در استان از جمله ماموریت‌های مدیر کل حوزه استاندار 

است.
سیدحسن حسینی پیش از این فرماندار طرقبه و شاندیز در 
دولت تدبیر و امید، شهردار مناطق مختلف مشهد، چانشین روابط 
عمومی شهرداری مشهد، بخشدار احمدآباد را در کار نامه دارد و از 

کارشناسان عالی‌رتبه و با سابقه استانداری محسوب می‌شود.

خبر

511/12آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 139۰/۹/20 و برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۰۶۵۷ مورخه 1403/۰۲/20 هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور و رای اصلاحی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۱۷۳۶ 
مورخه 1403/۰۵/10 تصرفات متقاضی آقا /خانم مجید شهابی فر نسبت 
به ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت 122/36 متر مربع قسمتی 
از پلاک شماره ۸۴ فرعی از ۱۵۵ اصلی واقع بخش ۹ مشهد )خریداری از 
برات شهابی (تائید گردیده است . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ماده ۱۳ آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی 
و كثير الانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست . م.الف 3720تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۷/28تاریخ انتشار نوبت 

دوم : ۱۴03/۰۸/14
بهروز صائبی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/13آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/۹/20 و برابر رای شماره 1962...1403 
مورخه 1403/٧/17 هیات موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات آقای 
محمد علی جعفر زاده طرنج فرزند احمد در ۶ دانگ یک قطعه زمین مزروعی 
کاربری زراعی به مساحت ٥٧٣٧ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۸- اصلی 
مرغ زار بخش ۱۰ مشهد از محل مالکیت مشاعی متقاضی تائید گردیده است.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و كثير الانتشار و در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م.الف 3705تاریخ انتشار نوبت اول: 

1403/۰۷/28تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴03/۰۸/14
بشیرپاشایی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 مشهد

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14060306006006816 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محمد اسدی 
فرزند عیسی به شماره شناسنامه 36064 صادره از تربت حیدریه  در یکباب 
منزل به مساحت 197/65 متر مربع قسمتی از پلاک 106 مجزا شده از 81 
فرعی از اراضی قاسم آباد پلاک 130  اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان 
رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از طاهره و شکوه و 
طیبه و فاطمه همگی صفوی بایگی ورثه مالک رسمی صدیقه ابریشمی محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/28. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/14 م.الف575
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/15آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۲۲۵۰ مورخ 1403/04/12 هیات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای / خانم محبوب حسامی تکلو به شناسنامه 
شماره ۴۹۰۸ کدملی ۰۷۳۰۰۴۸۷۴۸ صادره تربت جام فرزند حسن مورد 
تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی به متقاضی داشته و تصرفات 

متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ ششدانگ یک باب منزل به مساحت 
306/77متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۴۶۰۶ فرعی از ۱۰ اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است. 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م.الف 3712
 تاریخ انتشار نوبت اول1403/07/28 تاریخ انتشار نوبت دوم1403/08/013
حسن ابوترابی-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۲۲۰۰۱2۳۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
محمدرضا توکلو فرزند امیر هوشنگ بشماره شناسنامه ۱۱۴ صادره از مشهد 
کد ملی ۰۹4۱۷۷۸۳۴۷ در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۹۵۹۱ 
متر مربع پلاک فرعی از ۲۳۱ اصلی واقع در بخش ۱۳ از محل مالکیت 
رسمی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م.الف 164تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/28تاریخ انتشار نوبت دوم : 

1403/08/15
حسین مهرجو-رئیس ثبت اسناد و املاک فریمان
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رییس سازمان سینمایی در وهله اول باید در 
کیفیت فیلم‌ها و نوع ژانرها تعادل برقرار کند و 

دوم عدالت را به صف اکران اضافه کند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
خبرآنلاین؛ از ابتدای سال ۱۳۹۹ که سینما بخاطر 
کرونا ماه‌ها تعطیل شد، اقتصاد سینما با مشکل 
جدی مواجه شد، تعطیلی سینماها و ماندن 
فیلم‌ها پشت صف اکران، اثر مخربی روی چرخه 
اکران گذاشت، در همین اثنا مدیران سینمایی 
تغییر کردند و کرونا هم همچنان ادامه داشت 
سینماها ۶۰ روز باز بودند و ۷۰ روز تعطیل اما در 
این میان یعنی سال ۱۴۰۰  یک فیلم کمدی روی 
پرده سینما آمد به نام »دینامیت« که توانست 

فروش خوبی را برای گیشه رقم بزند.
این وضعیت ادامه پیدا کرد تا سال ۱۴۰۱، 
مدیران که برای وضعیت راکد گیشه مستاصل 
شده بودند و از طرفی هم می‌خواستند ممیزی‌ها 
را جدی‌تر و سخت‌گیرانه‌تر از گذشته روی فیلم‌ها 
اعمال کنند، به اکران فیلم‌های کمدی تن دادند، 
فیلم‌هایی که اتفاقا مخاطبان زیادی را به سینما 
می‌آوردند، گیشه خوبی داشتند و موجبات تفریح 
را هم فراهم می‌کردند اما به لحاظ فرهنگی 
و افزایش جهان‌بینی آورده‌ای برای مخاطبان 
نداشتند، حتی بعضا منتقدان از این فیلم‌ها با 

عنوان »گیشه‌ای«، »فیلم زرد« و »فیلم مبتذل« 
یاد می‌کردند. نا آرامی‌های ۱۴۰۱ دوباره اوضاع 
سینما را به هم زد، شرایط را پیچیده‌تر کرد و باز 
هم این نوع از فیلم‌ها سینما را نجات نه! بلکه فقط 

سرپا نگه داشت.
این وضعیت هر روز پر رنگ‌تر شد، سینمایی 
که هر ماه یک فیلم کمدی در آن اکران شد، هر 
روز سانس فیلم‌های درام کمتر شد و کمدی‌ها 
جایشان را گرفت تا جایی که دیگر حتی صدای 
فیلمسازها هم بلند شد و رییس سازمان سینمایی 
سابق هم نتوانست کاری از پیش ببرد و وضعیت 
را بدتر از قبل به رائد فریدزاده، رییس سازمان 

سینمایی فعلی تحویل داد.
اما پرسش اصلی حال حاضر این است، 

رییس سازمان سینمایی که چند روزی است 
بر مسند قدرت نشسته برای این سینمای 

آسیب دیده و در آستانه نابودی چه باید بکند؟
برای پاسخ به این پرسش سراغ عباس رافعی، 

فلیمنامه‌نویس رفتیم که در ادامه می‌خوانید. 
 وضعیت سینما بعد از کرونا به شکل 
پیچیده‌ای رقم خورد. اکنون بزرگ‌ترین 
معضلی که گریبان این هنر را گرفته چیست؟
در پنج سال گذشته وضعیت بغرنجی در 
سینمای ایران رخ داده و مشکل این است که 
سینماهای ایران فقط یک نوع فیلم برای ارائه 
دارند و آن فیلم‌های کمدی است سال‌ها قبل؛ 
یعنی دو یا سه دهه قبل در شورای پروانه ساخت، 
یک تقسیم‌بندی وجود داشت که در سال تعداد 
فیلم‌های کمدی، خانوادگی، کودک، دفاع مقدس 
و... کاملا بر اساس یک تقسیم‌بندی اکران می‌شد؛ 
اما اکنون اینگونه نیست و دلیلش این است وقتی 
که سیاست‌گذاری نباشد، وضع به جایی می‌رسد 

که فقط یک ژانر در سینما حضو داشته باشد و این 
تک ژانری شدن ذائقه و سلیقه مخاطب را تغییر 

داده و سطحی کرده است.
 پس اکنون وظیفه مدیران سازمان 

سینمایی این است که توازن را در اکران 
ایجاد کند؟

بله، اکنون یکی از وظایف شورای سیاست‌گذاری 
سازمان سینمایی این است که وارد جزییات 
شوند برنامه ریزی کند چون اگر رییس سازمان 
سینمایی این وضعیت را به حال خودش رها 
کند، وضعیت از این بدتر خواهد شد. پول در 
سینمای ایران سبب شده که وضعیت سینما به 
این‌جا برسد که همه از اوضاع ناراضی باشند. این 
رانت‌های موجود در سینما سبب شده که سینما 
به این وضعیت بیفتد و همه از این فیلم‌ها ناراحت 
باشند و وضعیت تبدیل شده به فیلم فارسی‌های 
قبل از انقلاب با این تفاوت که قبل از انقلاب در 
کاباره‌ها مردان دست می زدند و زنان می‌رقصیدند 
اکنون برعکس شده است، زنان دست می‌زنند 
و مردان می‌رقصند، این وضعیت باعث می‌شود 
که همه گمان کنند جامعه ما بدین شکل است 
درصورتی که این سینما اصلا آینه شفافی در 
مقابل سینمای ایران نیست و جامعه ایران خودش 

را در این فیلم‌ها نمی‌بیند.
 شما به این نکته اشاره کردید که سینما تک 
ژانری شده و مخاطبان از رانت‌های موجود ناراحت 
هستند، اما فروش هزار میلیارد تومانی سینما از 
ابتدای امسال بیانگر این ماجرا نیست، اگر این 
فیلم‌ها آینه تمام نمای جامعه نیست، پس چرا 

مخاطبانن به تماشای آن می‌نشینند؟
وقتی شما یک فیلم کمدی را در ۶۰۰ سالن 
سینما نمایش می‌دهید و یک فیلم درام را در ۶۰ 

سالن نمایش می‌دهید، تکلیف مشخص است یعنی 
شما یک کالا را در معرض دید گذاشتید و دیگری 
را در پستو پنهان کردید و مخاطب باید دنبال آن 
بگردد. ما قرار نبود کمیت را فدای کیفیت کنیم. 
اگر همین الان فیلم »شعله« را اکران کنید خیلی 
بیشتر از این فیلم‌های فعلی می‌فروشد، پس مهم 
این نیست که مردم تماشا می‌کنند پس خوب 
است. این بلا در سال ۱۳۵۵و ۱۳۵۶ همین بلا 
سر سینمای ایران آمد که فیلم‌های کمدی و 
هنجارشکن ایتالیایی را با قیمت ارزان وارد کردند، 
عنوان این فیلم‌های لاندابوزانکا بود و سینماها در 
تسخیر این فیلم‌ها درآمد و سینمای بی‌جان آن 
زمان بی‌جان‌تر شد. الان هم وضعیت همین است 
با این تفاوت که خودمان این فیلم‌ها را می‌سازیم 
و بعد افتخار می‌کنیم که سینمای ایران ۱۰۰۰ 
میلیارد تومان فروخته است و کمیت را فدای 
کیفیت کردیم. هنر فقط برای سرگرمی نیست، 
قرار است نحوه نگرش تماشاچی‌ها نسبت به دنیای 

پیرامونشان را تغییر دهد.
الان بلایی که سر سینمای ایران آمده این است 
که مردم به سینما می‌روند تا ۲ ساعت بخندند و 
بعد یک بازیگر می‌گوید برای خنداندن مخاطب 

حاضرم شلوارم را هم در بیاورم.
 نقش سیاست‌گذاران در ایجاد این 

وضعیت چیست؟
من فکر می‌کنم که سیاستگذاران به سینمای 
ایران خیانت کردند که با صدور پروانه ساخت برای 
این فیلم‌های کمدی باعث شدند این نوع از نگرش 
ترویج پیدا کند. من نمی‌گویم این سینما نباشد 
اما باید تعادل برقرار شود یعنی به ازای هر فیلم 
کمدی فیلم‌های دیگر هم داشته باشیم که وقتی 
خانواده می‌خواهد انتخاب کند مجبور نباشد این 

فیلم‌ها را تماشا کند که پر از دیالوگ‌های سخیف 
است.

 وظیفه رییس سازمان سینمایی در این 
اثنا چیست؟

رییس سازمان سینمایی در وهله اول باید در 
کیفیت فیلم‌ها و نوع ژانرها تعادل برقرار کند و 
دوم عدالت را به صف اکران اضافه کند. الان که 
نگاه می‌کنیم هیچ عدالتی برای تهیه‌کنندگان، 
کارگردانان، نویسندگان و بازیگران وجود ندارد 
چون متاسفانه سینمای ما تبدیل به سینمای 

سرمایه سالاری شده است.
همین موضوع سبب شده نه تنها فقط کسانی 
که سرمایه دارند وارد سینما می‌شوند بلکه در 
مجموعه ارشاد و فارابی اوضاع به گونه‌ای رقم 
خورده که بودجه‌ها صرف فیلم‌هایی شده که 

تماشاچی اصلا آن‌ها را تماشا نمی‌کند.
نکته این است که این سیاست شکست خورده 
نباید توسط مدیران جدید ادامه پیدا کند. یعنی ما 
از رییس سازمان سینمایی انتظار داریم که مسیر 
شکست خورده قبل را ادامه ندهد و کیفیت را 
فدای کمیت نکند و انتظار داریم که مراجع 
مدیران سابق سینمایی را بازخواست و محاکمه 
کنند که چرا فرهنگ جامعه را به قهقرا بردند. اگر 
یک سارق از طلا فروشی سرقت کند و یک نفر 
ضرر برساند با این حال آن سارق محاکمه می‌شود 
ولی چگونه است کسانی که فرهنگ یک مملکت 
را سرقت کردند محاکمه نمی‌شوند؟ در حالی که 
جرمش ۱۰۰ برابر کسانی است که یک سرقت 
انجام داده و به عقیده من مدیران سابق سارقان 
فرهنگ بی‌بدیل ایرانی هستند که در ظاهر دم 
از حافظ و سعدی و مولانا می‌زدند اما هیچ کدام 

از منش آن‌ها در سینمای ایران دیده نمی‌شود.

رییس سازمان سینمایی مسیر شکست‌خورده را ادامه ندهد؛

خیانت به سینمای ایران

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۲۲۰۰۱2۷۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فریمان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای قاسم رضائی فرزند 
غلامحسین بشماره شناسنامه ۶۵۳ صادره از فریمان کد ملی ۰84۹4۸۷۸۲۱ در 
یک قبطه باغ مشجر به مساحت ۲۲۲۵ متر مربع پلاک فرعی از ۲۰۰ اصلی واقع 
در بخش ۱۳ خریداری از مالک رسمی آقای رمضان مزاری محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد..م.الف 163تاریخ 

انتشار نوبت اول : 1403/07/28تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/15
حسین مهرجو-رئیس ثبت اسناد و املاک فریمان

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۲۲۰۰۱2۳۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فریمان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمدرضا توکلو فرزند 
امیر هوشنگ بشماره شناسنامه ۱۱۴ صادره از مشهد کد ملی ۰۹۴۱۷۷۸۳۴۷ در 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۸۱۸۱/05متر مربع پلاک فرعی از ۲۳۱ 
اصلی واقع در بخش ۱۳ از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف 162تاریخ 

انتشار نوبت اول : 1403/07/28تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/15
حسین مهرجو-رئیس ثبت اسناد و املاک فریمان

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۲۲۰۰۱۲۸۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شهرداری فریمان در یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۵۰۰۰۰ متر مربع پلاک ۲ فرعی از 2۷۱ اصلی واقع در 
بخش ۱۳ خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف 161تاریخ 

انتشار نوبت اول : 1403/07/28تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/15
حسین مهرجو-رئیس ثبت اسناد و املاک فریمان

511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140360306277001129- 1403/7/17 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای جواد 
آخوندزاده  شهن آبادی فرزند محمد امین به شماره شناسنامه 812 صادره از 
تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 26886/71 متر 
مربع قسمتی از پلاک 811- فرعی از 246 اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی 
شهن آباد خریداری از محل مالکیت  آقایان یعقوبعلی – مسعود – پرویز- تیمور- 
شهرت همگی  آماده شهن آبادی مالک رسمی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1403/7/28. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/13 م.الف242
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/21اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140360306277001121-1403/7/17 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا زارع فرزند غلامحسن 
به شماره شناسنامه 408 صادره از  تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 8954/78 متر مربع قسمتی از پلاک 811 فرعی از 246- اصلی 
بخش 4 زاوه واقع در اراضی شهن آباد خریداری مع الواسطه  از محل مالکیت  آقای 
یعقوبعلی – مسعود- پرویز – تیمور شهرت همگی آماده شهن آبادی( محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1403/7/28. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/13 م.الف230
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/22اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 140360306277001120-
1403/7/17 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم زهرا زارع فرزند غلامحسن به شماره شناسنامه 408 صادره از  تربت 
حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8521/18 متر مربع قسمتی 
از پلاک 811 فرعی از 246- اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی شهن آباد خریداری مع 
الواسطه  از محل مالکیت  آقای یعقوبعلی – مسعود- پرویز – تیمور- شهرت همگی آماده 
شهن آبادی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1403/7/28. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/13 م.الف231
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه
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511/23اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140360306277001124-1403/7/17 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای روح الله 
آخوند زاده شهن آبادی فرزند علی محمد به شماره شناسنامه 22 صادره از  تربت 
حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9532/56متر مربع 
قسمتی از پلاک 811 فرعی از 246- اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی شهن 
آباد خریداری مع الواسطه  از محل مالکیت  آقای یعقوبعلی – مسعود- پرویز – 
تیمور- شهرت همگی آماده شهن آبادی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1403/7/28. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/13 م.الف233
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/24اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140360306277001127 -1403/7/17 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین 
آخوند زاده فرزند محمد طاهر به شماره شناسنامه 354 صادره از تربت حیدریه 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 24162/06 متر مربع قسمتی 
از پاک 223- اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی شارود خریداری از محل 
مالکیت  آقایان مراد علی و علی اکبر حسن زاده فرزندان عباس( محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/28. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/8/13 م.الف235
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/25اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140360306277001123-1403/7/17 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی محمد 
آخوند زاده شهن آبادی فرزند علی  اصغر به شماره شناسنامه 449 صادره از  تربت 
حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8954/78متر مربع 
قسمتی از پلاک 811 فرعی از 246- اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی شهن 
آباد خریداری مع الواسطه  از محل مالکیت  آقای یعقوبعلی – مسعود- پرویز – 
تیمور- شهرت همگی آماده شهن آبادی( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1403/7/28. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/13 م.الف234
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/26اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1403603062770001125 -1403/7/17 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا آخوند 
زاده شهن آبادی فرزند  علی محمد به شماره شناسنامه82 صادره از تربت 
حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7098/29 متر مربع 
قسمتی از پلاک 223- اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی شارود خریداری از 
محل مالکیت  آقایان مراد علی و علی اکبر حسن زاده فرزندان عباس( محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/28. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/8/13 م.الف237
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/27اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140360306277001128-1403/7/17 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی 
آخوند زاده شهن آبادی فرزند موسی به شماره شناسنامه 0690854145 
صادره از  تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
7299/57متر مربع قسمتی از پلاک 811 فرعی از 246- اصلی بخش 4 زاوه 
واقع در اراضی شهن آباد خریداری مع الواسطه  از محل مالکیت  آقای یعقوبعلی 
– مسعود- پرویز – تیمور- شهرت همگی آماده شهن آبادی( محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/28. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/8/13 م.الف240
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/28اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140360306277001131 -1403/7/17 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد آخوند 
زاده شهن آبادی فرزند  محمد امین به شماره شناسنامه812 صادره از تربت 
حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1358/24متر مربع 
قسمتی از پلاک 223- اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی شارود خریداری از محل 
مالکیت  آقای مراد علی حسن زاده فرزند عباس( محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1403/7/28. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/13 م.الف241
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/29اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140360306277001130 -1403/7/17 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد آخوند 
زاده شهن آبادی فرزند  محمد امین به شماره شناسنامه812 صادره از تربت 
حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3211متر مربع 
قسمتی از پلاک 223- اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی شهن آباد خریداری 
از محل مالکیت  آقای مراد علی حسن زاده فرزند عباس( محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/28. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/8/13 م.الف244
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/30اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360306012003254 هیات اول کلاسه 1855-1402 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
محمدرضا فتحی به شناسنامه شماره 11012 کد ملی 0900109238 فرزند 
حجی مهدی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17997/08 متر 
مربع  ، پلاک ثبتی 65 اصلی واقع در خراسان رضوی در بخش 2  حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی ورثه آقای احمد امجدی و آقای محمدرضا 
فتحی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/28. تاریخ انتشار 
نوبت دوم: 1403/8/13 م.الف502                                                  

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
511/31اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140360306277001122 -1403/7/17 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین 
آخوند زاده فرزند  محمد طاهر به شماره شناسنامه354 صادره از تربت حیدریه 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15552/81متر مربع قسمتی 
از پاک 223- اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی  شارود خریداری از محل 
مالکیت  آقای مراد علی حسن زاده فرزند عباس( محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/28. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/13 

م.الف232
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

آگهی مزایده عمومي  فروش محصولات دامی  )شماره1403-3(    
سازمان جهادکشاورزی خراسان رضوی درنظر داردتعداد 100 هزار دز اسپرم دامی و 170راس شيشك نركيساله نژادهاي بلوچي و آرمان و ايران بلك با ميانگين وزن 50 يكلوگرم 
مجوز صادر از اداره اموال و اوراق بهاء دار خزانه به فروش برساند.متقاضیان حقیقی و حقوقی که دارای امضاء الکترونیکی درسامانه«ستاد« هستند مي توانند جهت دريافت 

اسناد مزايده از تاریخ 1403/07/24 تا 1403/07/28 با کد فراخوان 100963266000003 به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس http://setadiran.ir مراجعه 
نمایند . شماره همراه:09155118377تلفن ثابت37016111 - 051 در ساعات اداری جهت پاسخگویی به سئوالات مزایده.   هزینه درج هزینه آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.    

شناسه آگهی1805953 سازمان جهادکشاورزی خراسان رضوی
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زنانه شدن فقر به وضعیت افزایش روزافزون فقر 
میان زنان در کشورهای مختلف اطلاق می‌شود 
که به افزایش نابرابری میان سطح زندگی زن و 

مرد به دلیل شکاف جنسیتی می‌انجامد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
اقتصادنیوز؛ چند مشاهده نگران‌کننده درباره بازار 
کار زنان وجود دارد. مشاهده نگران‌کننده اول، 
زنانه شدن فقر در کشور است. به‌خصوص زنان 
سرپرست خانوار که براساس آمارها فقیرترین فقرا 
در کشور محسوب می‌شوند. در هر پدیده‌ای مثل 
مهاجرت، مسکن، اشتغال و جرائم و... وضعیت 
زنان نگران‌کننده‌تر است. مشاهده دوم این است 
که زنان کارگر نخستین قربانیان بازار کار در 
شرایط رکود اقتصادی هستند. به این معنی که 
وقتی اقتصاد گرفتار رکود می‌شود، زنان زودتر از 
مردان در مسیر خروج از بازار کار قرار می‌گیرند. 
مشاهده سوم این است که بازار کار در مشاغل 
سخت هم زنانه شده است. به‌طور مثال این روزها 
سهم زنان در بازار کار کشاورزی افزایش یافته، در 
حالی که کشاورزی اصولاً کاری مردانه است. اما 

گزارش‌ها چه می‌گویند؟
گزارش سازمان‌های دیده‌بان فقر و بانک جهانی 
تایید می‌کند که حدود 60 درصد مردم ایران زیر 
خط فقر زندگی می‌کنند و 50 درصد از آنها در فقر 
مطلق به سر می‌برند. برای زنانی که در فقر مطلق 
هستند، بقا تنها اولویت است. در چنین شرایطی 
آمارهای رسمی گویای این است که در خانوارهای 
ایرانی، مصرف گوشت قرمز 65 درصد و برنج 34 
درصد کاهش یافته و مشخص است که فقر چه 

چهره زشتی از خود نشان داده است.
به گزارش تجارت فردا، در نبود سازوکارها و 
نهادهای اجتماعی که برای دسترسی عموم به 
خدمات اجتماعی تلاش کنند فقر تنها ابعاد اقتصادی 
ندارد. فقر زنانه ویژه در ایران به عدم دسترسی به 
خدمات سامت و تحصیل و همین‌طور احساس 
شرم و افسردگی‌های طولانی‌مدت و معادل‌انگاری 
آن در پیوند با بزه و تخلف گره می‌خورد. در این 
گزارش با مشورت و راهنمایی فاطمه عزیزخانی به 

این پرسش پاسخ می‌دهیم که چرا معادلات بازار کار 
به سود زنان تمام نمی‌شود؟

چرا زنان باید کار کنند؟
زنانه شدن فقر به وضعیت افزایش روزافزون فقر 
میان زنان در کشورهای مختلف اطلاق می‌شود 
که به افزایش نابرابری میان سطح زندگی زن و 
مرد به دلیل شکاف جنسیتی می‌انجامد. این 
اصطاح را نخستین‌بار دایانا پیرس در سال 
1976 مطرح کرد. در آن دوران در حالی ‌که از 
یک‌سو نرخ فقر برای همه خانواده‌های آمریکایی 
با شتابی زیاد کاهش یافت، شمار خانوارهای فقیر 
زن‌سرپرست نیز افزایش چشمگیری پیدا کرد، به 
گونه‌ای که یک‌سوم زنان سرپرست خانوار در فقر 
به سر می‌بردند. زنانه ‌شدن فقر در کشور ما به چند 

عامل بستگی دارد:
1- نخستین عامل زنانه شدن فقر، مرتبط با 
سرمایه نیروی انسانی در کشور است. نیروهایی که 
در جامعه مشغول به کار هستند )اعم از زن یا مرد( 
باید دارایی داشته باشند که متناسب با آن کسب 
درآمد کنند. این موضوع در همه آنها یکسان 
نیست. عزیزخانی که در کمیته دستمزد شورای 
عالی کار حضور دارد، معتقد است که در ایران 
سهم نیروی کار از کیک اقتصاد بسیار پایین است، 
بنابراین زمانی که سهم درآمد سرانه به‌طور مداوم 
کاهش پیدا می‌کند، تبعیض‌ها در زنان بیشتر 
از مردان احساس می‌شود که اصطلاحاً به آن 
تبعیض جنسیتی بین زن و مرد گفته می‌شود. این 
موضوعی است که بیش از هر چیزی باید شفاف 
شود، چنان‌‌که خانم عزیزخانی از یک واقعیت 
هولناک پرده برمی‌دارد؛ اینکه در هر جلسه‌ای که 
بحث اشتغال زنان مطرح می‌شود و با هر مسئولی 
که درباره آن صحبت می‌شود، متفق‌القول بر این 
باورند که چرا زنان باید کار کنند؟ متاسفانه هنوز 
در نظام حکمرانی ما جا نیفتاده که زنان نیز به 
عنوان یک عامل تولید می‌توانند دوشادوش مردان 

کار کرده و مشارکت داشته باشند.
2- عامل دوم مربوط به نوع مشاغلی است که 
زنان یا مردان دارند. سهم رده مشاغل مدیریتی 

در زنان بسیار پایین و حدود 17 درصد است. 
درحالی‌که این سهم در دنیا 25 درصد است. 
بنابراین در مشاغل مهم، زنان نقش بسیار کمی در 
تصمیم‌گیری دارند که البته این مسئله به نوع نگاه 

نظام حکمرانی ما برمی‌گردد.
3- عامل سوم کیفیت و کمیت آموزش است. 
نیروی کار نیاز به آموزش مداوم و مستمر دارد 
تا به سطح مشخصی از شغل برسد که اصطلاحاً 
به آن شغل‌های یقه‌سفید می‌گویند. درحالی‌که 
می‌بینیم این نوع سرمایه‌گذاری‌ها برای زنان در 
ایران، هم در مشاغل دولتی و هم خصوصی بسیار 
کم است. مسئله‌ای که از نظر فاطمه عزیزخانی 
نباید فراموش کنیم، برابری نرخ مشارکت زنان 
مجرد ایرانی است که با نرخ مشارکت مردان در 
کشور برابری می‌کند اما به‌محض اینکه زن متاهل 
می‌شود نرخ مشارکت به یک‌پنجم مردها تغییر 
می‌کند. درست برعکس مردان؛ نرخ مشارکت 
مردها پس از تاهل بیشتر از مردان مجرد است. 
مانع اصلی در این میان این است که در کشور 
ما به نقش فرزندآوری، تربیت و ابزارهای مکملی 
که می‌تواند به زنان کمک کند فکر نکرده‌ایم. 
به اینکه اتفاقاً یکی از ابزارهای مهم زن متاهل، 
همسر اوست تا مسئولیت‌ها به‌طور مساوی بین 
این دو نفر تقسیم شود. ولی به دلیل تبعیض، زن 
هم در عرصه آموزش در کار عقب می‌افتد و هم 
مسائل دیگر. مثلاً تبعیض درآمدی که بین زن 
و مرد وجود دارد ممکن است در دو رده شغلی 
مدیر و کارشناس باشد که این تبعیض یکسانی 
است. اما ما حتی در یک رده شغلی هم بین زن 
و مرد تبعیض داریم. در صورتی که در بسیاری 
از کشورهای دنیا این موضوع بین زن و مرد 
تقسیم شده است؛ یعنی اگر می‌خواهید کودکی 
را نگهداری کنید به‌طور تساوی، ساعتی را زن 
مرخصی می‌گیرد و ساعتی را مرد. این‌طور نیست 
که تمام بار خانه‌داری، فرزندآوری و... بر دوش زن 
باشد و مرد به شغل خودش برسد. بنابراین طبیعتاً 

مرد در مسیری از زن جلو می‌زند.
 4- چهارمین عامل برگشت به کار است. در 

تمام دنیا این‌طور تعیین شده است که زنان پس 
از فرزندآوری، آموزش‌های به‌روز را دیده و دوباره 
به بازار کار برمی‌گردند. در حالی‌ که زنان ما بعد از 
فرزندآوری و بزرگ کردن فرزندان به فردی کاملًا 
دورافتاده از جامعه تبدیل می‌شوند که امکان ورود 
به بازار کار را ندارند. تمام این عوامل دست‌به‌دست 
هم می‌دهد تا یک زن را از آن موقعیت شغلی 
که می‌تواند متناسب با تحصیلات و خواسته‌اش 
به دست بیاورد، دور نگه دارد. این موضوع در 
زنان سرپرست خانوار به مراتب بیشتر است، به 
دلیل اینکه مشکلات معیشتی نیز به آنها تحمیل 
می‌شود. بنابراین سهم عمده شاغلان بنگاه‌های 
زیر 10 نفر زنان و قشر آسیب‌پذیر جامعه هستند. 
یعنی فرد به دلیل مشکلات معیشتی مجبور شده 
که در این کارگاه کار کند. کار کردن برای زنان 
بی‌سرپرست چالش‌های متعددی دارد از جمله 
شرایط نامناسب در محیط کار که گاهی مجبور 
به کنار گذاشتن شغل می‌شوند و عمدتاً چاره‌ای 
جز جذب در مشاغل با دستمزد پایین ندارند. 
اصولاً سهم بسیاری از زنان سرپرست خانوار از بازار 
کار، اشتغال در کارهای سطح پایین خدماتی و 
مشاغل خانگی است که درآمدی پایین و شرایطی 

نامطلوب برای کار دارند.
عزیزخانی البته در کنار عواملی که یاد می‌کند، 
بر این نظر است که کلاً بازار کار زنان رها شده 
و از طرفی هم وقتی فرد محتاج است که وارد 
بازار کار شود نظارتی وجود ندارد. او می‌گوید: »در 
بازدیدهایی که از شهرک‌های صنعتی داشته‌ایم، 
مواردی است که حتی یک صندلی زیرپای زنان 
کارگر نبود بلکه یک چهارپایه پلاستیکی گذاشتند 
و آنها آنجا مشغول به کار هستند اما زن به خاطر 
معیشت مجبور است که آنجا مشغول به کار باشد. 
گاهی این‌طور احساس می‌شود که انتخاب نوع 
کسب‌وکار نیز بستگی به جنسیت افراد دارد. برخی 
از انواع مشاغل شاید در قدیم مناسب انتخاب شغل 
و فعالیت برای زنان نبود و صرفاً به وسیله مردان 
انجام می‌شد و برعکس کارهایی از جمله نظافت 
فضاهای خصوصی از جمله استخرهای منازل، 

باغبانی و... از انواع کارهایی است که اجرای آن 
توسط زنان غیرمعمول به نظر می‌رسد، اما نوعی 
از کارها مشابه نگهداری کودکان یا کارهای دستی 
که نیاز به سلیقه زنانه دارد، از عهده زنان برمی‌آید.

اما نکته دیگری هم وجود دارد که باید به آن 
اشاره کرد. اینکه زنان کارگر نخستین قربانیان بازار 
کار هستند زیرا در مشاغل کم‌کیفیت حضور زنان 
بیشتر است. یعنی سهم زنان در مشاغل و حقوق 
ثابت به مراتب کمتر از مردان است. بنابراین در هر 
شوکی که به وجود می‌آید، چه شوک اقتصادی و 
چه کرونا، چون مشاغل آسیب‌پذیر زودتر با بحران 
مواجه می‌شوند و از بازار بیرون می‌روند، نیروی کار 
این نوع بنگاه‌ها هم زودتر از بازار خارج می‌شود. 
طوری که در زمان کرونا هم سهم عمده شاغلانی 

که کارشان را از دست دادند، زنان بودند.
در نتیجه باید مرزبندی مشخصی تعیین شود 
که دولت‌ها دیدگاهشان از اشتغال زنان چیست. آیا 
همچنان هم چنین نگرشی دارند که با دیدگاهی 
حمایتی، در نهایت مثلاً چند نفر از زنان سرپرست 
خانوار را جمع کنیم و یک چرخ‌خیاطی و آموزشی 
دستشان بدهیم تا برای این افراد کار منبع درآمد 

معیشتی باشد؟
اقتصاددانان می‌گویند یکی از مشکلات این 
است که در کشور رویکرد توسعه‌ای وجود ندارد 
و سیاست‌گذاران زن را به عنوان نیروی کاری که 
دوشادوش مرد باید کار کند و از رشد اقتصاد هم 
سهم داشته باشد در نظر نمی‌گیرند و چون در 
نظر نمی‌گیرند در قوانین کشور نیز مسائل زنان در 
اولویت قرار نمی‌گیرد. به‌طور مثال زنان سرپرست 
خانوار مشکلات متعددی دارند و نیازمند توجه 
بیشتری هستند. خانم عزیزخانی می‌گوید: این 
مسئله به معنای آن نیست که زنان سرپرست 
خانوار، مطلقاً از این شرایط تاثیر می‌گیرند و 
نمی‌توانند بر مشکلات خود فائق آیند و نباید 
این‌گونه زنان را قربانی و منفعل در برابر شرایط 
دانست، بلکه باید با بررسی تجربه‌های شخصی این 
زنان، راه‌های مبارزه با شرایط حاکم بر زندگی آنان 

را از نزدیک شناخت.

افزایش نابرابری میان سطح زندگی زن و مرد به دلیل شکاف جنسیتی؛

زنانه شدن فقر

511/6)آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی(

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۴ و ۱۳ آئین نامه اجرائی قانون یاد شده اسامی افرادی 
که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک فریمان 
مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز و 

در دو نشریه ناشر آگهی های ثبتی بشرح زیر آگهی می گردد.
۱ .ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای مهدی سبز علیان به مساحت 
۱۶۹۳/29قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی مهدی 

سبز علیان به شماره کلاسه ۷۴۸۲۵۹۳۹۸۴۹۴۴۴۰۰۹۴۴۹۱۰۰۸۴
۲- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای احمد نایب شورابی به مساحت 
۳۰۹۳۵/45 قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی غلام 

حیدر نایب به شماره کلاسه ۷۵۰۹۲۹۳۹۸۹۶۵۹۴۰۰۸۴۸۵۹۴۶۱۴
۳- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای احمد نایب شورابی به مساحت 
۱۴۳۳/7قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی غلام حیدر 

نایب شورابی به شماره کلاسه ۷۴۸۲۰۶۳۹۸۵۲۳۱۴۰۰۸۴۸۵۹۴۶۱۴ 
4-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام صدف ابراهیمی چهار طاقی به مساحت 
۲۱۹۵/73متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

خودش به شماره کلاسه ۷۴۸۵۲۸۳۹۸۵۶۳۰۴۰۰۸۴۹۷۱۲۷۳۴
۵ - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام صدف ابراهیمی چهار طاقی به مساحت 
۵۷۲۳۹/41متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک 

رسمی خودش به شماره کلاسه ۷۵۰۳۸۷۳۹۹۰۰۳۴۴۰۰۸۴۹۷۱۲۷۳۴
۶- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام صدف ابراهیمی چهار طاقی به مساحت 
۹۳۸۷/44متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

خودش به شماره کلاسه ۷۵۰۴۸۵۳۹۸۹۹۶۷۴۰۰۸۴۹۷۱۲۷۳۴
۷ - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام صدف ابراهیمی چهار طاقی به مساحت 
۵۸۵۶/8 متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

خودش به شماره کلاسه ۷۴۹۴۹۹۳۹۸۶۱۴۶۴۰۰۸۴۹۷۱۲۷۳۴
۸- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای احمد نایب شورابی به مساحت 
۴۸۶/51متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

غلامحیدر نایب به شماره کلاسه ۷۴۸۴۲۰۳۹۸۴۸۷۷۴۰۰۸۴۸۵۹۴۶۱۴
۹ - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای احمد توکلی موخر به مساحت 
۳۵۶۵۸/59متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک 
رسمی محمد نایب شوایی به شماره کلاسه ۷۵۱۳۹۲۳۹۸۹۵۰۰۴۰۰۸۴۸۷۰۱۱۶۱

۱۰ - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای کاظم نایب به مساحت 
۳۵۱/71متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش5 مشهد از ملک رسمی 

غلامعلی نایب به شماره کلاسه ۷۴۸۴۲۹۳۹۸۴۸۸۴۴۰۰۹۲۰۶۳۸۲۱۱
۱۱ - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای حسین قوی به مساحت 
۶۳۸/51متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

محمد باقر قوی به شماره کلاسه ۷۴۸۵۲۸۳۹۸۴۸۸۵۴۰۰۸۴۹۴۹۴۸۲۶
۱۲ - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای محسن دانای احمد آباد به مساحت 
۲۳۸۸۴/67متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 
اسماعیل دانای احمد آباد به شماره کلاسه ۷۴۹۵۹۵۳۹۸۵۹۶۸۴۰۰۹۴۶۵۱۰۵۵۵

۱۳ -سه دانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای محمود نظری و 
نرگس سنگ بستیان به مساحت ۱۱۷۳/85متر مربع قسمتی از پلاک 
ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی اسماعیل دانای احمد 
و  های۴۸۴۷۱۳۹۸۴۹۰۳۴۰۰۹۴۲۸۴۴۵۴۸  کلاسه  شماره  به  آباد 

۷۴۸۴۷۱۳۹۸۴۹۰۳۴۰۰۹۳۴۲۵۵۷۶۸
۱۴ - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای حسین نائب به مساحت 
۲۴۶۳۵/86متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک 

رسمی غلامعلی نایب به شماره کلاسه ۷۴۸۴۳۲۳۹۸۶۵۸۶۴۰۰۸۴۹۶۱۲۱۲۸
۱۵ - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای کاظم نایب به مساحت 
۳۶۱۳/1متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

غلامعلی نایب به شماره کلاسه ۷۴۸۴۵۶۳۹۸۵۴۹۰۴۰۰۹۲۰۶۳۸۲۱۱
۱۶ - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای حسین نایب به مساحت 
۶۱۷۴/63متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

غلامعلی نایب به شماره کلاسه ۷۴۹۵۷۷۳۹۸۶۴۳۹۴۰۰۸۴۹۶۱۲۱۲۸
۱۷ - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای حسین نایب به مساحت 
۲۶۴۱/49متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

غلامعلی نایب به شماره کلاسه ۷۴۹۶۹۴۳۹۸۶۳۲۸۴۰۰۸۴۹۶۱۲۱۲۸
۱۸ - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای علیرضا دهقان به مساحت 
۲۵۲۸/75متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

حسین دهقان به شماره کلاسه ۷۴۷۹۵۸۳۹۸۵۵۲۹۴۰۶۴۳۹۴۳۹۲۵۱
۱۹ - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای علیرضا دهقان به مساحت 
۳۶۱۵/37متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

حسین دهقان به شماره کلاسه ۷۴۹۰۶۵۳۹۸۵۵۳۱۴۰۶۴۳۹۴۳۹۲۵۱
۲۰ - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای علیرضا ارشد به مساحت 
۱۱۸۰۴/27متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک 

رسمی علی اکبر ارشد به شماره کلاسه ۷۴۸۰۶۸۳۹۸۵۷۴۱۴۰۰۸۴۹۰۰۵۳۹۶
۲۱ - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای سید حسن حسین زاده به مساحت 
۲۸۰۱۷/66متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

سید حسن حسین زاده به شماره کلاسه ۷۵۱۲۱۱۳۹۹۱۴۲۴۴۰۰۹۳۶۷۶۴۴۶۵
۲۲ - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای سید حسن حسین زاده به 

مساحت ۹۷۱۹/96متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱
اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی سید حسن حسین زاده به شماره کلاسه 

۷۴۸۸۱۳۳۹۸۴۸۳۶۴۰۰۹۳۶۷۶۴۴۶۵
۲۳ - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای سید محمد حسین زاده به 

مساحت ۳۳۱/83متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱
اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی سید حسن حسین زاده به شماره کلاسه 

۷۴۸۳۸۸۳۹۸۴۹۱۷۴۰۰۹۴۳۱۱۵۶۱۲
۲۴- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای سید حسن حسین زاده به مساحت 
۱۶۵۳/51متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

سید حسن حسین زاده به شماره کلاسه ۷۵۰۶۸۷۳۹۹۱۴۱۹۴۰۰۹۳۶۷۶۴۴۶۵ 
25 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام بی بی صدیقه حسین زاده به مساحت 
۳۱۰/86متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی341 اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

به سید حسن حسین زاده شماره کلاسه ۷۴۸۳۴۸۳۹۸۴۸۷۲۴۰۰۸۴۸۵۹۵۱۶۵
۲۶- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای سید حسن حسین زاده به مساحت 

۲۲۰۶/4متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱
اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی سید حسن حسین زاده به شماره کلاسه 

۷۴۸۴۷۲۳۹۸۵۰۸۰۴۰۰۹۳۶۷۶۴۴۶۵
۲۷- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای سید علی حسین زاده سنگ آتش 

به مساحت ۱۵۰/13متر مربع قسمتی از پلاک
ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی سید حسن حسین زاده به شماره 

کلاسه ۷۴۸۳۸۳۳۹۸۴۹۱۲۴۰۰۹۳۳۴۷۴۸۷۳
۲۸ - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای سید محمد حسین زاده به مساحت 
216/82متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

سید حسن حسین زاده به شماره کلاسه ۷۴۸۳۷۹۳۹۸۴۹۰۷۴۰۰۹۴۳۱۱۵۶۱۲ 
29 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای محمد اکبری مقدم به مساحت 
۱۴۶۵۴/91متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

حسین اکبری مقدم به شماره کلاسه ۷۵۱۶۹۴۳۹۸۹۸۱۳۴۰۰۸۴۸۵۹۳۳۰۸
۳۰ -ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای جواد اکبری مقدم به مساحت 

۱۱۹۵۶/1متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱
اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی حسین اکبری مقدم به شماره کلاسه 

۷۵۱۶۷۷۳۹۸۹۷۴۱۴۰۰۸۴۸۵۹۵۰۸۴
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۳۱ -ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای محمد اکبری مقدم به مساحت 
۲۹۱۰/31متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

حسین اکبری مقدم به شماره کلاسه ۷۴۸۹۸۱۳۹۸۴۵۰۷۴۰۰۸۴۸۵۹۳۳۰۸
۳۲- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام ربابه اکبری مقدم به مساحت 
۵۵۲۳/08متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

حسین اکبری مقدم به شماره کلاسه ۷۵۱۶۳۱۳۹۸۹۶۸۶۴۰۰۸۴۸۷۱۳۷۷۱
۳۳- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام صغری اکبری مقدم به مساحت 

۶۳۳۸/86متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی
بخش ۵ مشهد از ملک رسمی حسین اکبری مقدم به شماره کلاسه 

۷۵۱۶۱۰۳۹۸۹۶۶۳۴۰۰۹۳۴۲۱۳۷۷۱
۳۴ - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام کبری اکبری مقدم به مساحت 

۵۷۶۲/38متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی
بخش ۵ مشهد از ملک رسمی حسین اکبری مقدم به شماره کلاسه 

۷۵۱۶۴۹۳۹۸۹۷۰۸۴۰۰۸۴۸۵۹۳۱۷۰
۳۵ - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای حسین قوی به مساحت 

۲۲۵۴/55متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی
بخش ۵ مشهد از ملک رسمی محمد باقر قوی به شماره کلاسه 

۷۴۸۸۲۳۲۳۹۸۵۲۶۵۴۰۰۸۴۹۴۹۴۸۲۶
۳۶- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای سید حسین عبدی به مساحت 
۵۰۳۱/44متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

سید عبداله عبدی به شماره کلاسه ۷۴۸۰۶۲۳۹۸۵۱۷۶۴۰۰۸۴۸۷۰۳۲۹۴
۳۷- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای سید حسین عبدی به مساحت 
۵۲۱۲۵/09متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک 
رسمی سید عبداله عبدی به شماره کلاسه ۷۵۰۸۳۹۳۹۹۰۲۹۹۴۰۰۸۴۸۷۰۳۲۹۴

۳۸- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای سید حسین عبدی به مساحت 
۱۶۶۹۶/47متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک 
رسمی سید عبداله عبدی به شماره کلاسه ۷۵۰۵۷۳۳۹۹۰۴۶۳۴۰۰۸۴۸۷۰۳۲۹۴ 
39- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای محمد جاقوری به مساحت 
۲۳۱۶/49متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

عباسعلی باقری به شماره کلاسه ۷۴۸۱۸۲۳۹۸۵۳۳۵۴۰۵۲۲۹۵۱۷۵۵۷
۴۰ _ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای رجبعلی جاقوری به مساحت 
۳۲۵۷۲/96متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک 

رسمی عباسعلی باقری به شماره کلاسه ۷۵۰۸۲۹۳۹۹۰۶۸۶۴۰۵۲۲۹۵۰۱۶۶۹
۴۱- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای محمد جاقوری به مساحت 
۴۷۴/77متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

عباسعلی باقری به شماره کلاسه ۷۴۸۴۷۰۳۹۸۴۸۸۰۴۰۵۲۲۹۵۱۷۵۵۷
-۴۲- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای عباسعلی باقری به مساحت 
۲۰۶۱/39متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

عباسعلی باقری به شماره کلاسه ۷۴۹۱۴۲۳۹۸۵۶۸۰۴۰۰۸۴۸۷۸۷۱۹۶
-۴۳ ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای عباسعلی باقری به مساحت 
۹۰۳۱۸/37متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک 

رسمی عباسعلی باقری به شماره کلاسه ۷۵۱۰۱۲۳۹۹۰۵۲۶۴۰۰۸۴۸۷۸۷۱۹۶
۴۴- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای عباسعلی باقری به مساحت 
۱۲۴۷۳/31متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک 

رسمی عباسعلی باقری به شماره کلاسه ۷۴۹۴۸۸۳۹۸۶۲۶۲۴۰۰۸۴۸۷۸۷۱۹۶
۴۵ -ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای عباسعلی باقری به مساحت 
۲۳۲۵/45متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

عباسعلی باقری به شماره کلاسه ۷۴۸۲۰۹۳۹۸۵۳۰۳۴۰۰۸۴۸۷۸۷۱۹۶
۴۶- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای عباسعلی باقری به مساحت 
۵۹۶/15متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

عباسعلی باقری به شماره کلاسه ۷۴۸۴۸۰۳۹۸۴۸۵۹۴۰۰۸۴۸۷۸۷۱۹۶
۴۷- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای عباسعلی باقری به مساحت 
۵۳۸۹/72متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

عباسعلی باقری به شماره کلاسه ۷۴۹۳۷۱۳۹۸۵۸۸۶۴۰۰۸۴۸۷۸۷۱۹۶
-۴۸- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای مجتبی باقری به مساحت ۳۱۰ 
متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش 5 مشهد از ملک رسمی عباسعلی 

باقری به شماره کلاسه ۷۴۸۴۷۵۳۹۸۴۸۷۱۴۰۰۸۴۹۷۱۶۵۴۳
۴۹- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای حسین تنها به مساحت 
۵۶۷/84متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش5 مشهد از ملک رسمی 

حسین تنهای به شماره کلاسه ۷۴۸۴۸۰۳۹۸۴۹۶۵۴۰۰۹۳۴۱۹۴۲۵۴
۵۰- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای حسین تنها به مساحت 

۳۴۲/03متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش
کلاسه  شماره  به  تنهای  حسین  رسمی  ملک  از  مشهد   ۵

۷۴۸۴۶۱۳۹۸۴۹۳۳۴۰۰۹۳۴۱۹۴۲۵۴
۵۱- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای علی تنها به مساحت ۵۴۷/55متر 

مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش
کلاسه  شماره  به  تنهای  حسین  رسمی  ملک  از  مشهد   ۵

۷۴۸۴۹۴۳۹۸۴۹۶۷۴۰۰۹۳۳۷۸۹۸۰۷
۵۲ -ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام خدیجه تنها به مساحت ۴۱۳/77متر 
مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی حسین تنهای 

به شماره کلاسه ۷۴۸۵۰۷۳۹۸۴۹۶۷۴۰۰۹۳۴۱۹۴۲۴۶
۵۳ -ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای محمد تنها به مساحت ۶۲۱/63متر 
مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی حسین تنهای 

به شماره کلاسه ۷۴۸۴۹۵۳۹۸۵۰۱۲۴۰۰۸۴۹۹۳۲۹۷۱

۵۴ -ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای امیر تنها به مساحت ۶۵۹/91متر 
مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی حسین تنهای 

به شماره کلاسه ۷۴۸۴۶۶۳۹۸۴۹۶۳۴۰۰۸۴۹۹۰۴۶۴۱
۵۵ -ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای بشیر تنها به مساحت ۶۳۶/46متر 

مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش
کلاسه  شماره  به  تنهای  حسین  رسمی  ملک  از  مشهد   ۵
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۵۶ -ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای حجی اسماعیل شافعی به مساحت 

۲۶۰۱/68متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی
۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی حجی اسماعیل شافعی به شماره کلاسه 

۷۴۸۴۲۵۳۹۸۴۹۱۱۴۰۶۴۳۹۸۱۴۸۶۹
-۵۸ -ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای محمد رضا شافعی به مساحت 

۵۰۷۸/93متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱
اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی حجی اسماعیل شافعی به شماره کلاسه 

۷۴۹۴۲۳۳۹۸۵۹۰۹۴۰۰۸۴۸۵۹۴۴۰۱
۵۹- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام بی بی معصومه حسین زاده به مساحت 

۲۷۲/72متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۲۴۱
اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی سید حسین حسین زاده به شماره کلاسه 

۷۴۸۳۵۸۳۹۸۴۸۸۲۴۰۰۸۴۹۰۴۲۴۲۹
۶۰ -ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای محسن عرب به مساحت 

۱۱۸۳۹/78متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی
از ملک رسمی قربان عرب به شماره کلاسه  بخش ۵ مشهد 

۷۴۹۴۵۳۳۹۸۵۹۹۰۴۰۰۸۴۸۵۹۵۰۰۹
۶۱- سه دانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام خانمها ناهید و زهرا عرب به مساحت 
۳۴۴۶/33متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

قربان عرب به شماره کلاسههای ۷۴۸۸۳۷۳۹۸۵۱۹۱۴۰۰۸۴۹۶۷۹۴۵۱ 
-۶۲ ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام مریم عرب به مساحت ۵۶۴/91متر مربع 

قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵
کلاسه  شماره  به  عرب  اسماعیل  رسمی  ملک  از  مشهد 

۷۴۸۱۲۰۳۹۸۵۱۹۶۴۰۰۸۴۸۵۹۴۳۶۳
۶۳- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام فاطمه عرب به مساحت ۴۴۹/04متر 
مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی اسماعیل عرب 

به شماره کلاسه ۷۴۸۱۳۸۳۸۵۱۶۵۴۰۰۸۴۸۵۹۵۴۳۲
۶۴ -ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام زینب عرب به مساحت ۳۹۴/31متر 
مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی اسماعیل 

عرب به شماره کلاسه ۷۴۸۱۲۱۳۹۸۵۲۰۵۴۰۰۸۴۹۹۰۹۳۷۶
۶۵- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام کنیز رضا عرب به مساحت ۴۲۹/55متر 
مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی اسماعیل عرب 

به شماره کلاسه ۷۴۸۱۴۴۳۹۸۵۱۶۱۴۰۰۸۴۸۷۱۳۳۹۷
-۶۶- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای حسین عرب به مساحت 
۱۷۸۲/19متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

اسماعیل عرب به شماره کلاسه ۷۲۸۱۳۳۳۹۸۵۱۸۱۴۰۰۸۴۸۷۲۹۹۵۱
۶۷- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای شاه محمد صادقی فرد به مساحت 
۴۵۷۰/26متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

محمد علی استاد به شماره کلاسه ۷۴۸۸۰۲۳۹۸۴۹۸۰۴۰۰۸۴۸۷۰۸۹۴۶
۶۸- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای شاه محمد صادقی فرد به مساحت 
۲۰۸۸/66متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

محمد علی استاد به شماره کلاسه ۷۴۹۱۶۴۳۹۸۵۶۶۲۴۰۰۸۴۸۷۰۸۹۴۶
۶۹- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای شاه محمد صادقی فرد به مساحت 
۹۶۵۷/87متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

محمد علی استاد به شماره کلاسه ۷۴۹۵۹۳۳۹۸۵۷۵۷۴۰۰۸۴۸۷۰۸۹۴۶
۷۰- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای شاه محمد صادقی فرد به مساحت 
۲۱۰۸/67متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

محمد علی استاد به شماره کلاسه ۷۴۹۳۷۴۳۹۸۵۵۹۰۴۰۰۸۴۸۷۰۸۹۴۶
-۷۱ ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای شاه محمد صادقی فرد به مساحت 
۱۹۴۹/84متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

محمد علی استاد به شماره کلاسه ۷۴۹۳۱۳۳۹۸۵۵۷۳۴۰۰۸۴۸۷۰۸۹۴۶
-۷۲- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای عبداله تینوار به مساحت متر 
۵۶۷۷/56مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی علی 

اکبر تینوار به شماره کلاسه ۷۴۸۵۴۹۳۹۸۶۳۰۶۴۰۰۸۴۸۵۹۴۳۸۱
۷۳ ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای حسین تینوار به مساحت 
۷۸۰۶/02متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

علی اکبر تینوار به شماره کلاسه ۷۴۹۸۸۰۳۹۸۶۱۱۱۴۰۰۸۴۸۵۹۳۲۱۹
۷۴- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای غلامرضا اکبر نیا به مساحت 
۵۰۷۹/01متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

غلامرضا تینوار به شماره کلاسه ۷۴۹۹۴۶۳۹۸۶۱۳۶۴۰۱۰۹۳۷۵۹۰۹۹
۷۵- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای غلامرضا اکبر نیا به مساحت 
6255/46 مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

غلامرضا تینوار به شماره کلاسه ۷۴۸۵۹۹۳۹۸۶۳۳۴۴۰۱۰۶۳۷۵۹۰۹۹
۷۶ -ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای غلامرضا اکبری نیا به مساحت 
۲۲۷۵/49متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

غلامرضا تینوار به شماره کلاسه ۷۴۸۵۸۸۳۹۸۵۷۹۳۴۰۱۰۶۳۷۵۹۰۹۹
۷۷- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای جلال قاسم پور به مساحت 
6221/45متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

غلامرضا تینوار به شماره کلاسه ۷۵۱۹۰۲۳۹۸۹۹۰۰4۰۰۹۴۳۹۱۸۷۳۱
۷۸ -ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای سید امیر صفری چشمه مونس به 

مساحت ۱۵۱۹/58متر مربع قسمتی از پلاک
ثبتی  ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی سید حسن صفری به شماره کلاسه 

 ۷۴۸۳۵۴۳۹۸۵۱۶۵۴۰۰۸۴۸۵۹۴۶۹۱
 79-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای سید محمد صفری چشمه مونس به 
مساحت ۱۷۹۳/63متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک 
رسمی سید حسن صفری به شماره کلاسه ۷۴۸۳۷۶۳۹۸۵۱۷۷۴۰۰۹۴۴۲۷۷۴۵۴ 
80-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای رمضان باصفای احمد آبادی به 

مساحت ۱۳۷۵/5متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی
۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی سید حسن صفری به شماره کلاسه 

 ۷۴۸۳۳۵۳۹۸۵۱۵۴۴۰۰۷۳۰۹۲۴۷۴۲
81- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای سید ابراهیم اصغری به 
مساحت ۹۰۴۹/7متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد 
از ملک رسمی سید موسی و محمد اصغری سنگ آتش به شماره کلاسه 

 ۷۵۰۶۷۱۳۹۹۲۵۲۷۴۰۰۸۴۸۷۱۳۸۰۱
-۸۲ ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای سید ابراهیم اصغری به مساحت 
۵۸۰۱/15متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 
سید موسی و محمد اصغری به شماره کلاسه ۷۴۹۳۷۰۳۹۸۵۹۶۸۴۰۰۸۴۸۷۱۳۸۰۱
83- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام فاطمه آراسته جوجه ئی به مساحت 

۱۷۷۹/98متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱
اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی اسماعیل عرب به شماره کلاسه 

۷۴۸۱۱۵۳۹۸۵۲۲۳۴۰۰۸۴۸۹۲۶۰۱۳
۸۴- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای علیرضا کرمانی به مساحت 
۷۵۳۲/43متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

علیرضا کرمانی به شماره کلاسه ۷۴۹۷۲۱۳۹۸۶۰۳۹۴۰۰۸۴۸۵۹۳۳۱۶
۸۵ -ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای علیرضا کرمانی به مساحت 27/ 
۵۲۷۹متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

علیرضا کرمانی به شماره کلاسه ۷4۹۶۱۵۳۹۸۶۰۹۸۴۰۰۸۴۸۵۳۳۱۶
-۸۶ ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای علیرضا کرمانی به مساحت 
۸۸۲۳/09متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

قربان بیک داد به شماره کلاسه ۷۴۹۶۴۴۳۹۸۵۹۰۲۴۰۰۸۴۸۵۹۳۳۱۶
۸۷- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای علیرضا کرمانی به مساحت ۷۷۱۵ 
متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی علیرضا 

کرمانی به شماره کلاسه ۷۴۸۳۱۴۳۹۸۶۵۰۹4۰۰۸۴۸۵۹۳۳۱۶
-۸۸ ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای علیرضا بخش افشار به مساحت 
۱۳۱۰/23متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

غلامرضا عبدالهی به شماره کلاسه ۷۴۸۳۵۱۳۹۸۴۹۹۵۴۰۰۹۳۶۲۶۶۶۹۴
۸۹ -ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای قربانعلی غلامیان به مساحت 
۵۷۳۸/63متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

قربان بیک داد به شماره کلاسه ۷۴۷۹۸۰۳۹۸۵۴۳۸۴۰۰۸۴۹۶۱۶۹۶۴
۹۰ ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای جلال قاسم پور به مساحت 
۱۰۱۶۵/38متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

محمد حسین صاحبی به شماره کلاسه ۷۵۰۳۹۷۳۹۸۸۶۸۶۴۰۰۹۴۳۹۱۸۷۳۱
۹۱ - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای علی اصغر علی پور به مساحت 
۴۵۸۱/8 متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

حسین عب به شماره کلاسه ۷۴۹۵۸۰۳۹۸۶۱۳۲۴۰۰۹۲۱۶۶۷۰۸۶
۹۲ -ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای علی اصغر علی پور به مساحت 
۱۶۰۲/53متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

حسین عرب به شماره کلاسه ۷۴۸۱۶۴۳۹۸۵۱۱۵۴۰۰۹۲۱۶۶۷۰۸۶
۹۳ - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای علی اصغر علی پور به مساحت 
۲۳۱۱ ۶متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

حسین عرب به شماره کلاسه ۷۵۰۵۶۸۳۹۸۹۹۱۵۴۰۰۹۲۱۶۶۷۰۸۶
-۹۴ ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام صبر گل حیدری به مساحت 
۵۳۰/21متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 
غلام محمد نایب شورایی به شماره کلاسه ۷۴۸۳۹۸۳۹۸۴۸۶۳۴۰۰۷۳۲۰۶۹۹۷۱

۹۵- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای محمد مهدی نائب شورابی به مساحت 
۱۹۲۲۷/42متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 
غلام محمد نایب شورابی به شماره کلاسه ۷۵۰۸۷۰۳۹۸۹۸۸۴۴۰۰۸۴۸۵۹۴۱۹۳

۹۶ -ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام اکرم نایب شورابی به مساحت 
۴۷۷/22متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

غلام محمد نایب به شماره کلاسه ۷۴۸۴۰۹۳۹۸۴۸۷۰۴۰۰۹۳۳۵۰۰۱۵۷
۹۷ -ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای محمد مهدی نایب شورابی به مساحت 
۱۷۱۵/33متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 
غلام محمد نایب شورابی به شماره کلاسه ۷۴۸۱۰۴۳۹۸۵۰۹۲۴۰۰۸۴۸۵۹۴۱۹۳

۹۸- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای غلامرضا نائب شورایی به مساحت 
۲۸۴۴/04متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

غلام محمد نایب شوابی به شماره کلاسه ۷۴۹۲۶۵۳۹۸۵۸۶۳۴۰۰۷۳۱۰۶۶۵۹۶
۹۹ ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام اکرم نایب شورابی به مساحت 
۳۳۸۴۳/59متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 
غلام محمد نایب شورایی به شماره کلاسه ۷۵۱۲۴۷۳۹۸۹۶۳۷۴۰۰۹۳۳۵۰۰۱۵۷
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